del centre, si aquesta data és posterior a dia 1 d’octubre de 2024.

2. Finançament

L’import  màxim,  només  en  relació  específicament  amb  la  modificació  que  suposa  aquesta
Addenda, una vegada deduït un 25 % en concepte de copagament dels usuaris, és de 73,899,93
€ (setanta-tres  mil  vuit-cents noranta-nou euros amb noranta-tres cèntims),   amb càrrec a la
partida pressupostària 17301.313D01.46000.11 (o la corresponent alternativa) dels pressuposts
generals de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears per a l’any 2025, corresponent a les
mensualitats d’octubre a desembre de 2024.